Canterbury, 26 May 1520	THOMAS	MORUS ERASMO S.D	Corr, L93/ ii
Court, 23 March 1521?	THOMAS	MORUS TOTI SCHOLAE SUAE	Corr, L101/ ii
To Margret Roper, 1521?	THOMAS	MORUS MARG. FILIAE	Corr, L106/ ii
Court, 3 September 1522?	THOMAS	MORUS CARISSIMIS LIBERIS SUIS	Corr, L107/ ii
Court, 11 September 1522?	THOMAS	MORUS MARGARETAE FILIAE SUAE	Corr, L108/ ii
Londini. Tuus quantulus est	Thomas	Morus. Eruditissimo bonarum litterarum	Corr, L113/ 20
Totus ex animo vester	Thomas	Morus To Francis Cranevelt	Corr, L133/ 45
Plus quam totus tuus	Thomas	Morus To Francis Cranevelt	Corr, L135/ 41
Plus quam totus tuus,	Thomas	Morus. Praestantissimo viro Francisco	Corr, L138/ 19
celeriter; vi Iunii. Tuus	Thomas	Morus. Ornatissimo vira D	Corr, L139/ 6
pectore plusquam totus tuus	Thomas	Morus. Viro optimo atque	Corr, L148/ 86
ex animo totus tuus	Thomas	Morus eques To John	Corr, L155a/ 18
decimo Iunii, 1528. Tuus	Thomas	Morus. To John Cochlaeus	Corr, L163/ 14
pectore plus quam tuus	Thomas	Morus. Viro optimo atque	Corr, L178/ 17
D. Martini. Amicissimus tibi	Thomas	Morus. Amanuensis meus, mi	Corr, L180/ 40
Chelsae, 14 June 1532	THOMAS	MORUS ERASMO ROTERODAMO S	Corr, L188/ ii
Erasmus, Chelsea, June 1533	THOMAS	MORUS ERASMO ROTERODAMO S	Corr, L191/ ii
AD SEPULCHRUM THOMAE MORI.	THOMAS	Morus urbe Londinensi, familia	Corr, L191/ 74
nostra gratulatio, quam olim	Tiberio	Caesari visa est, Iliensium	Corr, L6/ 13
sese, brachiaque iactans ac	tibias	, alios eiectis pugnis, alios	Corr, L86/ 177
te libenter imiter, qui	tih	nunc itidem ut tu	Corr, L16/ 181
equites properare, ni pedites	timeant	serius illuc pervenire." Haec	Corr, L15/ 1409
Quid ergo veneni hic	timebis	, dum in occulto agimus	Corr, L143/ 422
ut video, maius quippiam	timendum	est, ne tam longe	Corr, L15/ 729
Nam hostem tuum nihil	timendum	est, ne (quod tu	Corr, L86/ 941
CL. equorum : addebat se	timere	Tyndalus ne, si Gallia	Corr, L191/ 25
non insalubre fuerit addubitare,	timereque	tecum, ne tu vel	Corr, L83/ 1450
ut etiam tuta pertimeas?	Times	enim, ne sic Erasmum	Corr, L83/ 5
Augustinus id quod tu	times	censet in primis esse	Corr, L83/ 728
Nimum tu pudenter et	timide	, mea Margareta, pecuniam petis	Corr, L70/ 1
commemorasti, et velut inefficacem	timide	tetigisti nempe quod "sermo	Corr, L83/ 650
tuum, ut tuam defensionem	timide	, ac velut obiter attingens	Corr, L86/ 209
paululum: quam tecte, quam	timide	doctrinae vestrae ulcus attingis	Corr, L143/ 326
solam fidem sufficere; verum	timide	tamen rem attingis, pleraque	Corr, L143/ 757
fuit. Hanc tamen admovi	timideque	et molliter ipsam, Ne	Corr, L76/ 29
si tuo malui iudicio	timidius	aliquanto credere, quam apud	Corr, L75/ 171
parcius definit, aut affirmat	timidius	, quod plerique nimis faciunt	Corr, L75/ 311
tollit. Tu, quod dixi,	timidius	attingis rem, et quam	Corr, L143/ 767
sed pro nostra amicitia	timidiuscule	, si quicquam a me	Corr, L37/ 4
fides, spes, caritas, Dei	timor	, humilitas, atque id genus	Corr, L83/ 1163
est, quem tibi fingis,	timor	, etiam si vera metueres	Corr, L85/ 95

abest ut nunc te	timor	obruat ubi, quantum ego	Corr, L148/ 40
quam eventus metu ac	timore	solicitor. Nam quum aliquot	Corr, L188/ 14
quibus ne scrupulus quidem	timoris	ullus oritur, quum sese	Corr, L83/ 1181
prodidit hoc commentum, doctrinam	timui	, quin spes esset posse	Corr, L83/ 805
putem. Kai gar ean	tin	oun eches gamon ouk	Corr, L135/ 17
nomine et tacitum ita	tis	valde commendatur. Huic si	Corr, L155/ 7
sacris caput irretita colubris	Tisiphone	, et terrenis ore Megaera	Corr, L87/ 585
incenderet, quaerere quosdam simili	titillatos	scabie, ut iucundo fructu	Corr, L83/ 1491
homines sumus omnes, humana	titillet	aemulatio, sive, quod opinor	Corr, L75/ 192
ut nullo gloriae pruritu	titilletur	. Ego, mi Gonelle, quo	Corr, L63/ 93
quo mirum quam suaviter	titillor	, quoties animum subit sere	Corr, L46/ 24
Brixiana poetice, quam honoratis	titulis	nostram exornet Angliam, quam	Corr, L86/ 308
qui vel ipso religiosi	titulo	longe supra mortalium sortem	Corr, L83/ 1185
dissertis! idque eo magis	titulo	quod alia omnia contemnant	Corr, L93/ 49
est sub ementiti auctoris	titulo	emissus; quamobrem cuperem per	Corr, L138/ 8
rem esse de solo	titulo	, et nihil agere prorsus	Corr, L143/ 587
puellam, in quam coniugii	titulo	scortaris, ablega. Et vitae	Corr, L143/ 1482
adhuc Graeca feruntur, quorum	titulos	nescio an Latini habeant	Corr, L15/ 1297
ad Rhomanos picti libri	titulos	praeferebant suos, et Petrus	Corr, L47/ 15
in eo capite, cui	titulum	fecit, "quod Christus idem	Corr, L83/ 613
integro. Quamobrem omissio libro,	titulum	tantum proponam, quum ut	Corr, L86/ 317
quum istiusmodi furfuris legat	titulum	, qui cum reliquo libra	Corr, L86/ 322
frontispicio insignem stuporis tui	titulum	praescripsisti. Nam quum initio	Corr, L86/ 579
nam hic secundo dialogo	titulus	est) non satis auspicato	Corr, L5/ 34
totus versatur (id quod	titulus	ipse declarat) in ridenda	Corr, L5/ 39
novus idemque Honoratissimus Regum	titulus	est) Amatissime. To John	Corr, L6/ 26
fuisset inditus libello alius	titulus	! profecto intra centum annos	Corr, L26/ 59
inventum est, ut libelli	titulus	, etiamsi brevis, tamen videatur	Corr, L86/ 548
quos vere tantus competat	titulus	: tam longe libens absum	Corr, L143/ 7
ad summum quattuor vix	tolerabiles	; curvi erant, laceri, nudipedes	Corr, L2/ 30
bonus quisquam homo possit	tolerare	. Nam quod subiungis: Primum	Corr, L143/ 752
Veterum lucubrationibus exaequans, non	tolerarem	. Nunc vero quum ancillas	Corr, L15/ 793
magis perniciose, quam ut	tolerari	queant; tu, Pomerane, tamen	Corr, L143/ 216
id me admonet ut	tollantur	clanculum, ne quis posthac	Corr, L87/ 414
pudendos lapsus, pia cura,	tollas	in auctoris honorem, relaturus	Corr, L86/ 890
propemodum paria facere (certe	tollatur	indignatio non amati mihi	Corr, L217/ 27
sublevant, ita re videntur	tollere	, si iudicium eius in	Corr, L85/ 60
conabor tibi hoc iumentum	tollere	. Cupio profecto ali quod	Corr, L85/ 71
populos pristinas omnes similitates	tollere) tu tamen, tamquam neque	Corr, L86/ 198
verba velint e sermone	tollere	, tibi barbaros istos mores	Corr, L86/ 959
ex Eucharistia prorsus aliquando	tolleret	? Et ita sibi viam	Corr, L143/ 1372
effeci tandem ut ille	tolleretur	laudibus, ipse pro stulto	Corr, L83/ 1281
fiducia, quam nos abunde	tollimus	, sed) bonitate prorsus et	Corr, L143/ 711

rependere, quae omnia manifeste	tollit	. Tu, quod dixi, timidius	Corr, L143/ 766
conatum omnem ad virtutem	tollitis	? An non omnia manifeste	Corr, L143/ 602
docuit ore suo, cetera	tollitis	omnia, quae Deus Ecclesiam	Corr, L143/ 750
et erogantes pauperibus, Crucem	tollunt	, et sequuntur Christum, dum	Corr, L143/ 657
kai peri gunaikon dialegomenos	ton	kakon dico, adeo tuae	Corr, L135/ 15
est illi totis intonare	tonitribus	, si fulmen illud terrificum	Corr, L87/ 593
vehementem qui iudicium suum	Tonstallo	possit abripere. To Erasmus	Corr, L28/ 29
mihi. Cupio scire an	Tonstallus	probet, an Buslydius, an	Corr, L26/ 63
illo canonicatu quem vocant	Tornacensi	, quem dominus Montioyus obtinuerat	Corr, L16/ 29
celasti Sampsonem, qui se	Tornaci	gerit Eboracensis Episcopi vicarium	Corr, L16/ 35
a me discesseras, ego	Tornacum	concessi. Ibi. a domino	Corr, L16/ 47
quam meos patiar inertia	torpescere	, profecto cum aliquo fortunarum	Corr, L69/ 10
expositosque thesauros ipsa securitate	torpescerent	. Iam (ut omittam) interim	Corr, L15/ 752
de quibus, ut maxime	torqueas	Epigramma, non aliud excuties	Corr, L86/ 141
ne quid excusando te	torqueas) facile te absolvo. Nam	Corr, L86/ 223
nos quicquam virtus aliena	torquebit	, neque lacrimam ullam lippientibus	Corr, L83/ 1481
defunctos, aeterna sensus poena	torquendos	, quod nunc quotus est	Corr, L83/ 223
si quis in te	torquere	niteretur, velut malum atque	Corr, L75/ 439
si stet fides, alio	torquere	non potes, quam ut	Corr, L143/ 816
tam valide non ista	torques	minutula, quae, quum conicerentur	Corr, L86/ 400
certe scio si te	torseris	annum, aliam causam non	Corr, L83/ 649
testimonia, ut quantumcumque te	torseris	, nihil umquam inventurus sis	Corr, L143/ 1027
ubi diu frustra sese	torserit	, quum prosternere non possit	Corr, L86/ 179
non nimis anxie me	torsissem	, praesertim sicubi commode mutare	Corr, L86/ 509
qui te tam diu	torsit	, successit is qui Linacro	Corr, L148/ 3
neque enim natura sum	torvus	. Memini scripsisse me pro	Corr, L85/ 18
plus quam modice scriptio	tota	scatet, non dubito quin	Corr, L15/ 103
meditationibus esse occupatos,	tota	erras via." Hic tu	Corr, L15/ 569
Hic tu, mi Dorpi,	tota	erras via, quum hypothesim	Corr, L15/ 570
Venus, fit nimirum uti	tota	illa moralisatio, quam vocant	Corr, L15/ 760
alioquin videlicet periclitatura ne	tota	semel collaberetur in cineres	Corr, L15/ 804
ac materias caecutiebant? Ergo	tota	Ecclesia plus quam mille	Corr, L15/ 812
necesse est ut contio	tota	frigescat. Quamobrem plane non	Corr, L15/ 925
quid ego de hac	tota	re sentio semel intellegas	Corr, L15/ 952
legatione functurum. Sed in	tota	peregrinatione mea nihil mihi	Corr, L16/ 148
paene incideret cuius non	tota	familia laboraverat, neminem adhuc	Corr, L41/ 14
adhuc intacti, reliqua familia	tota	revaluit. Hoc tibi affirmo	Corr, L41/ 18
blaterasse. Tum quo sibi	tota	res congrueret, neu tam	Corr, L60/ 67
mores competeret, tamen cum	tota	Europa sic interpretaretur, perinde	Corr, L75/ 63
secum, tum de re	tota	sic iudicasset, ut his	Corr, L75/ 231
commemorasti, quandoquidem de re	tota	quid haberem animi cum	Corr, L75/ 264
sarcias famam, quae tibi	tota	funditus interierit. Si toti	Corr, L75/ 549
Verbum," nam his nominibus	tota	illum appellat Ecclesia Catholica	Corr, L83/ 589